2022 年 12 月 12 日

各位

社会福祉法人 和会

理事長 原 和隆

当会運営施設における新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について

この度、１２月９日、社会福祉法人 和会が運営する「特別養護老人ホーム小泉の

杜」（群馬県伊勢崎市田部井町）の利用者様２名が、抗原検査とＮＥＡＲ法検査の結

果、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

管轄保健所など関係機関と連携を図り、適切な対応を図っております。

ご利用者様・ご家族様、地域の皆様および関係者の皆様におかれましては、多大な

ご心配とご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。

今後さらなる感染防止の徹底を図るとともに、ご利用者様、ご家族様、職員、関係者

の皆様の安全確保を最優先に取り組んでまいります。何卒、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

本件に関する問い合わせ先

            社会福祉法人 和会 特別養護老人ホーム小泉の杜 TEL 0270‐62‐2000